様式第１号（第７条関係）

   年  月  日

承  諾  書

潟上市長    様

          承諾者（補助申請者）

   住 所

    氏 名

    電 話      －     －

 私は、木造住宅耐震改修補助事業に関して、下記の事項について承諾します。

記

 １ 事業対象住宅の所在  潟上市

 ２ 住宅の構造・規模  木造      階       ㎡

 ３ 承 諾 事 項  潟上市木造住宅耐震改修補助事業に際し、対象住

宅の勧告の写しを、市が、

から受領すること。

 ４ 添 付 書 類  対象住宅の耐震診断結果報告書の写し

様式第２号（第８条関係）

   年   月   日

潟上市長    様

 申請者  住 所

    氏 名

    電 話      －     －

木造住宅耐震改修補助金交付申請書

 潟上市木造住宅耐震改修補助事業実施要綱に係る補助金の交付を受けたいので、同

要綱第８条の規定に基づき、次のとおり申請します。

記

１．補 助 事 業 の 名 称   木造住宅耐震改修補助事業

２．対象住宅の所在地   潟上市

３．事業に要する費用              円

４．契 約 予 定 額              円

５．事 業 予 定 期 間      年  月  日 ～   年  月  日

添付書類

(１) 対象住宅の付近見取図、配置図、平面図（現況及び補強後）及び求積図

(２) 地震に対して安全な構造となるよう特定行政庁から勧告を受けた書類の写し

(３) 耐震改修計画書

(４) 耐震改修工事費の見積書の写し

(５) 固定資産税課税台帳（家屋）の写し

(６) 申請者及び同一世帯に属する者の納税証明書又は非課税証明書

(７) 対象住宅に借家人がいる場合は、耐震改修工事の実施に係る同意書

(８) その他市長が必要と認める書類（委任状等）

※同年に潟上市木造住宅耐震支援事業による耐震診断を行っている場合は、添付書類

の(２)(５)(６)は不要です。

様式第５号（第 11 条関係）

  年   月   日

潟上市長    様

 申請者  住 所

    氏 名

    電 話      －     －

木造住宅耐震改修補助金交付申請取下届

    年   月   日付、指令潟補第    号で交付決定を受けた木造住宅

耐震改修補助事業について、次のとおり取り下げたいので、潟上市木造住宅耐震改修補

助事業実施要綱第 11 条第１項の規定に基づき、届出します。

記

１．補 助 事 業 の 名 称   木造住宅耐震改修補助事業

２．対象住宅の所在地   潟上市

３．取 下 げ 理 由

様式第６号（第 12 条関係）

   年   月   日

潟上市長    様

 申請者  住 所

    氏 名

    電 話      －     －

木造住宅震改修補助金交付変更申請書

    年   月   日付、指令潟補第    号で交付決定を受けた木造住宅

耐震改修補助事業について、次のとおり変更したいので、潟上市木造住宅耐震改修補助

事業実施要綱第 12 条第１項の規定に基づき、申請します。

記

１．補 助 事 業 の 名 称   木造住宅耐震改修補助事業

２．対象住宅の所在地   潟上市

３．変 更 の 内 容

変 更 前 変 更 後

４．変 更 の 理 由

５．変 更 予 定 年 月 日       年   月   日

様式第７号（第 15 条関係）

   年   月   日

潟上市長    様

 申請者  住 所

    氏 名

    電 話      －     －

木造住宅耐震改修完了実績報告書

    年   月   日付、指令潟補第    号で交付決定を受けた木造住宅

耐震改修補助事業が完了したので、潟上市木造住宅耐震改修補助事業実施要綱第 15 条

の規定に基づき、報告します。

記

１．補 助 事 業 の 名 称   木造住宅耐震改修補助事業

２．交 付 決 定 額            円

３．対象住宅の所在地   潟上市

４．事 業 完 了 年 月 日        年   月   日

５．改 修 結 果   □倒壊しない（評点 1.5 以上）

             □一応倒壊しない（評点 1.0 以上 1.5 未満）

添付書類

(１) 耐震改修結果報告書（耐震改修の効果が確認できるもの）の写し

(２) 耐震改修工事の実施に関する契約書の写し

(３) 耐震改修工事に要する費用の請求書の写し

(４) 工事写真（施工箇所ごとの施工前、施工中および完了時が確認できるもの）

(５) 振込口座の通帳の写し

(６) その他市長が必要と認める書類

様式第９号（第 17 条関係）

請  求  書

   年   月   日

潟上市長    様

   債権者  住 所

     氏 名

    電 話     －    －

次のとおり請求します。

 木造住宅耐震改修補助事業補助金  一式          円

振 込 口 座 情 報

振込金融機関

銀  行

信用金庫

農  協

支店

支所

普通・当座

口 座 番 号

フ リ ガ ナ

口 座 名 義 人

摘 要

   年   月   日

耐震改修計画書

申請者氏名

工事施行者

［会社名］

［担当者氏名］

［担当者連絡先］

改修計画作成者

（設計者）

［建築士事務所名］

［担当者氏名］

［担当者連絡先］

上部構造評点

のうち最小の値
改修前

改修後

耐 震 改 修 計 画 の 内 容   ※①～⑤は該当する欄に記入してください。

①基礎補強

②壁 補 強

③床 補 強

④劣化に関

する措置

⑤その他の

措置

改 修 工 事

（予定）

総額Ａ＋Ｂ  補助対象工事：Ａ  補助対象外工事：Ｂ

円 円 円

工 事 期 間

（予定）
    年   月 ～     年   月